2020 BILAN
COMPTE DE RESULTAT
Du 01/01/2020 au 31/12/2020

COMPTE BANQUE POSTALE:
CATEGORIE TOTAL

REVENUS

Cotisations syndicales

Total Cotisations syndicales 6 627,00
cotisations en-cours

Remboursement CE

Congés Educations 0,00
Total Remboursement CE 0,00

LIVRET CREDIT BANQUE POSTALE

CATEGORIE TOTAL
REVENUS

Intéret acquis 8,14
Total Catégories de revenus 6 627,00
TOTAL GENERAL -139,52

Ligne solidarité CE (info) a CGT 1540

Avenir social 340
Resto du coeur Cholet 340
Secours Populaire cholet 340

les oubliés des vacances 520

CATEGORIE

DEPENSES

Dépenses Formation Syndicale

Frais congré

Total Dépenses Formation Syndicale

Fonctionnement
Assemblée Générale
gobelets+vidéoprog
NVO

deces

cadeau retraite

frais UL

café

Total Fonctionnement

Frais bancaires
Abonnement LBP Net
Tenue de compte
Total Frais bancaires

Solidarité

I'avenir social

Adhésion IHS

solidarité CGT mobilisation

Total Solidarité
Versement instances
Cotisations Syndicales

Total Versement instances
CATEGORIE

Total Catégories de dépenses

CCP
Livret

TOTAL

330,00

330,00

443,18
279,99
720,00
40,00
50,00
15,00
7,26
1555,43

35,40
65
100,40

200,00
22,00
400

622,00

4158,69
4158,69
TOTAL

6 766,52

1375,59
14473,97



