2020 BILAN

COMPTE DE RESULTAT Du 01/01/2020 au 31/12/2020

COMPTE BANQUE POSTALE:			
CATEGORIE	TOTAL	CATEGORIE	TOTAL
REVENUS		DEPENSES	
Cotisations syndicales Total Cotisations syndicales	6 627,00	Dépenses Formation Syndicale	
cotisations en-cours	0 027,00	Frais congré	330,00
Remboursement CE Congés Educations	0,00	Total Dépenses Formation Syndicale	330,00
Total Remboursement CE	0,00	Fonctionnement	
		Assemblée Générale	443,18
		gobelets+vidéoprog	279,99
		NVO deces	720,00 40,00
		cadeau retraite	50,00
		frais UL	15,00
		café	7,26
		Total Fonctionnement	1555,43
		Frais bancaires	
		Abonnement LBP Net	35,40
		Tenue de compte	65
		Total Frais bancaires	100,40
		Solidarité	
		l'avenir social Adhésion IHS	200,00
		solidarité CGT mobilisation	22,00 400
		Total Solidarité	622,00
		Versement instances	
LIVET OPENIT DAVIOUS DOCT		Cotisations Syndicales	4158,69
LIVRET CREDIT BANQUE POSTA		Total Versement instances	4158,69
CATEGORIE	TOTAL	CATEGORIE	TOTAL
REVENUS Intêret acquis	8,14		
Total Catégories de revenus	6 627,00	Total Catégories de dépenses	6 766,52
TOTAL GENERAL	-139,52	ССР	1375,59
Ligne solidarité CE (info) à CGT Avenir social Resto du cœur Cholet Secours Populaire cholet les oubliés des vacances	1540 340 340 340 520	Livret	14473,97